

**Protokół Nr 37/2013**  
**z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa**  
**Rady Miasta Ustroń**  
**odbytego w dniu 13 grudnia 2013 r.**  
**w sali sesyjnej Urzędu Miasta Ustroń, Rynek 1**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przemysław Korcz-Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu, oraz zaproszeni goście (lista gości stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu). Przewodniczący Komisji Przemysław Korcz o godzinie 16.10 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych, co wobec składu Komisji wynoszącego 6 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku posiedzenia. Na wniosek Przewodniczącego Przemysława Korcza, Komisja jednomyślnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku posiedzenia.
2. Omówienie budżetu przez skarbnik miasta, oraz stawki taryfy za wodę.
3. Bieżące uchwały i opinie.
4. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia i sprawy, które będą omawiane.

Ad.2

Przewodniczący Komisji poprosił panią skarbnik o omówienie budżetu. Skarbnik Miasta omówiła kwestie dotyczące budżetu m.in.: zwrotów podatków CIT i PIT, deficytu budżetowego, zaciąganych pożyczek i kredytów, prowadzonych i planowanych inwestycji, zwrotów środków unijnych oraz auto poprawek i przesunięć w budżecie... Członkowie komisji zadawali pytania na które otrzymywali obszerne i szczegółowe odpowiedzi. Po wyjaśnieniu kwestii związanych z budżetem Przewodniczący oddał głos zaproszonym gościom ze Spółki z o. o. WZC panom J. Stecowi - prezes, P. Kawce i T. Kadłubcowi , którzy omówili i wyjaśnili niewielki wzrost stawki za wodę ( 0,85%) i obniżenie opłaty stałej co w efekcie powoduje constans ,czyli opłata w gospodarstwie domowym nie wzrośnie. Obniżka opłaty stałej jest spowodowana wzrostem ilości przyłączy. Zaproszeni goście omówili zagrożenia niedoboru wody w niektórych okresach roku.

Ad.3

Komisja szeroko omówiła projekty poszczególnych uchwał .Radni wyrażali swoje opinie na ich temat.

- **Komisja Ochrony Środowiska , Zdrowia , Rolnictwa i Leśnictwa Rady Miasta Ustroń pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla miasta Ustroń co stanowi opinię nr 81/2013 i załącznik nr 3 do protokołu.**
- **Komisja Ochrony Środowiska , Zdrowia , Rolnictwa i Leśnictwa Rady Miasta Ustroń pozytywnie opiniuje pismo L.dz.0012.5.23.2013 dotyczące najmu gabinetu lekarskiego na działalność prywatnego gabinetu masarzu co stanowi opinię nr 82/2013 i załącznik nr 4 do protokołu.**

W głosowaniach brało udział 5 radnych gdyż pani M . Jaworska wyszła o godzinie 17:30

Ad.5

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przemysław Korcz o godzinie 18.00 zamknął posiedzenie.

*Protokołował:*

*Artur Kluz*

*Przewodniczył:*

*Przewodniczący Komisji  
Przemysław Korcz*